
رئیس جمهور روسیه گفت که تحریم های غرب علیه روسیه این کشور را به 
ایران نزدیک تر می کند.

به گزارش اقتصادسرآمد از عروتص شوع، »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه طی سخنانی در یک نشست اقتصادی در »ولادی وستوک«  در شرق روسیه 
اثربخشی تحریم های غرب علیه مسکو را که پس از حمله به اوکراین اعمال شد، کم 
اهمیت جلوه داد.پوتین گفت که برای قدرت های غربی منزوی کردن روسیه غیر ممکن 

است. وی تاکید کرد که کشورش موفق شده بر تهاجم اقتصادی غرب غلبه کند.
ولادیمیر پوتین اظهار داشت: »ما این را فراموش نخواهیم کرد. این امر فرصت های 
جدیدی را برای شرکت های روسی برای دسترسی به بازارهای ایران، هند، کشورهای 
خاورمیانه و آفریقا باز می کند.«پوتین افزود: »روسیه یک کشور مستقل است. ما همیشه 
از منافع ملی خود محافظت خواهیم کرد و درعین حال یک مسیر سیاسی مستقل را دنبال 
می کنیم. «وی افزود، اکثریت قریب به اتفاق کشورهای آسیای-اقیانوسیه منطق مخرب 
تحریم ها را غیرقابل قبول می دانند.او بار دیگر در خصوص عملیات نظامی روسیه در 
اوکراین گفت که مسکو آغازگر نبود و تصریح کرد: روسیه از ۲۴ فوریه )آغاز عملیات 

نظامی ویژه روسیه در اوکراین( چیزی از دست نداده، اما دستاورد اصلی تقویت حاکمیت 
است. روسیه درگیری های مسلحانه را در اوکراین آغاز نکرد، اما در تلاش است تا پس 
از کودتای سال ۲۰۱۴ با حمایت آمریکا، به آن پایان دهد. فقط در تلاشیم تا به آن پایان 
دهیم و این وظیفه ماست که از مردم دونباس محافظت کنیم.رئیس جمهور روسیه اخیراهًم 
در اظهاراتی گفت همه تلاش های این کشور برای حل مسالمت آمیز بحران اوکراین با 

شکست مواجه شد و تاکید کرد وظیفه روسیه است که به مردم دونباس کمک کند.
کشورهای غربی بویژه آمریکا و انگلیس از زمان آغاز بحران اوکراین، ضمن اعمال 
تحریم های شدید علیه روسیه، به کمک های نظامی، تسلیحاتی و مالی همه جانبه از 
اوکراین روی آورده اند.»سرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه سه شنبه )ششم 
سپتمامبر( در اشاره به کمک مالی و نظامی آمریکا، اتحادیه اروپا و سایر کشورها به 
اوکراین در میانه درگیری ها در این کشور به نشریه »اینترنشنال افرز« گفت: جدی 
بودن وضعیت کنونی نباید کوچک شمرده شود. جنگی تمام عیار علیه ما اعلام شده 
که به صورت ترکیبی در جریان است. میزان خصومت مخالفان ما-دشمنان ما-زیاد و 

غیرعادی است.

رئیس جمهور ترکیه ضمن هشدار درباره 
اقدامات تحریک آمیز اروپا علیه مسکو گفت، 

نباید روسیه را دستکم گرفت. 
به گزارش اقتصادسرآمد از خبرگزاری »آناتولی«، »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه روز چهارشنبه در 
صربستان در مورد دستکم گرفتن روسیه توسط اروپایی ها 
هشدار داد.اردوغان در سفر به کشورهای حوزه بالکان 
گفت: »به آن هایی که روسیه را دستکم می گیریند این را 

می گویم که شما در اشتباه هستید«.
رئیس جمهور ترکیه افزود، به نظر نمی رسد جنگ بین 
روسیه و اوکراین در آینده نزدیک خاتمه پیدا کند و 

اروپایی ها از قبل باید به بحران انرژی فکر می کردند.
اردوغان همچنین کشورهای غربی را به »تحریک« 
روسیه متهم کرد و گفت، در مقابل روسیه مجبور به قطع 
انرژی اروپا شده است.او همچنین تأکید کرد کشورش 
موضعی متعادل را در قبال روسیه و اوکراین اتخاذ کرده 
و به دنبال حل این بحران است.رئیس جمهور ترکیه در 
ادامه اظهاراتش گفت، محرکه مثبتی که در میان کشورهای 
بالکان ایجاد شده باید تداوم پیدا کند زیرا این کشورها 

دیگر نمی توانند بیش از این سختی ها را تحمل کنند.
روز جمعه نیز »مولود چاووش اوغلو« وزیر امور خارجه 
ترکیه در صربستان گفت، کشورش تأمین گاز کشورهای 

حوزه بالکان در زمستان را تضمین می کند.
چاووش اوغلو در نشستی در بلگراد گفت: »جنگ در 
اروپا یک ندای بیدارباش است. شاهد هستیم که نسبت 
به شوک های مختلف تا چه اندازه آسیب پذیر هستیم. 

زمستان در راه است«. 
در پی اعمال چند دور تحریم های کشورهای غربی علیه 
روسیه بابت جنگ در اوکراین، بسیاری از کشورهای 

اروپایی با بحران انرژی مواجه هستند.
مقامات کشورهای مختلف اروپایی به شهروندان خود 
هشدار داده اند باید به خاطر مشکل در تأمین انرژی، 

زمستان سختی را تحمل کنند.

  با وجود هشدارهای مکرر پکن در مورد حفظ تمامیت ارضی چین

هیئتی از پارلمان فرانسه وارد تایوان شد 
با وجود هشدارهای مکرر پکن در مورد حفظ تمامیت ارضی چین، امروز 

هیئتی از پارلمان فرانسه، وارد تایوان شد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، پس از گذشت چند هفته از سفر گروهی از 
مقامات آمریکایی به تایوان، امروز هیئتی 5 نفره از پارلمان فرانسه وارد 

این کشور شدند.
این هیئت فرانسوی به سرپرستی سناتور »سیریل پلوات« معاون کمیته امور اروپایی 
مجلس اعیان فرانسه، وارد تایوان شد و قرار است با »لای چینگ ته« معاون رئیس 
تایوان و »یو سی کان« سخنگوی مجلس این کشور و برخی مقامات عالی رتبه دیگر 
دیدار کنند.هدف از این دیدارها گفتگو درباره موضوعاتی همچون امنیت منطقه ای، 

نوآوری های تکنولوژی و تقویت زنجیره ذخایر صنعتی عنوان شده است.
این چهارمین سفر قانون گذاران فرانسوی به تایوان طی ۱۲ ماه گذشته است و این 

هیئت تا روز دوشنبه آینده در تایوان حضور خواهند داشت.
سخنگوی وزارت خارجه تایوان در این باره اظهار کرد سفر این هیئت فرانسوی به 

تایوان نشان دهنده روابط و مناسبات خوب بین دو کشور است.  
این نخستین سفر یک هیئت عالی رتبه اروپایی به تایوان، پس از سفر جنجال برانگیز 

نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و به این کشور است.

این در حالی است که قرار است امروز یک هیئت نمایندگی دیگر به سرپرستی 
سناتور استفانی مورفی از فلوریدا، وارد تایوان شده و تا روز جمعه در این کشور بمانند.
در پی سفر جنجال برانگیز نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان و 
بعد از آن سفر هیئتی از کنگره آمریکا به این کشور و در نهایت سفر فرماندار ایندیانا و 
سناتور مارشا بلکبرن به این کشور، دولت چین همچنان به رزمایش خود در نزدیکی 

تنگه تایوان ادامه داده و همین امر باعث نگرانی های زیادی شده است.  
پس از این سفرها وزارت خارجه چین در بیانیه ای اعلام کرد به سیاستمداران آمریکایی 

توصیه می کنیم به اصل چین واحد و بیانیه های مشترک میان دو کشور پایبند باشند.
دولت چین همچنین اعلام کرد شرط ازسرگیری مذاکرات آب وهوایی با دولت آمریکا 
این است که واشنگتن پیامدهای منفی سفر پلوسی به تایوان را برطرف کند. این یک 

شرط لازم الاجرا برای از سرگیری مذاکرات آب و هوایی است.
دولت چین پیشتر در پاسخ به سفر نانسی پلوسی به تایوان، برخی اقدامات تنبیهی 
علیه آمریکا اعمال کرد. تعلیق گفتگوها میان فرماندهان نظامی  این کشور و همتایان 
آمریکایی آنها و نیز لغو مذاکرات آب وهوایی میان پکن و واشنگتن و لغو همکاری 
با واشنگتن در زمینه مهاجرت غیرقانونی و جرایم فرامرزی و مبارزه با مواد مخدر از 
جمله این اقدامات است.سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز اعلام کرد آمریکا 

هرگز تاخت و تاز چین در تنگه تایوان را به عنوان امری عادی و جدید نمی پذیرد.
وی افزود: از زمان سفر نانسی پلوسی به تایوان در اوایل ماه اوت، چین عملیات های 
نظامی کم سابقه ای را در نزدیکی تایوان آغاز کرده و حالا تلاش می کند با ادامه این 

عملیات ها، آن را به عنوان امری عادی و جدید در قبال تایوان نشان دهد.
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اردوغان:  

کسانی که روسیه را دستکم می گیرند در اشتباه هستند 
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ایران بی نصیب از بهره برداری های اقتصادی از ایام جام جهانی در قطر

تجارت گردشگری دریایی و فرصتی 
که از دست رفت

امنیت شغلی فراموش شده کارگران ؛ تراژدي دولت ها

تلنگري برخلاءهای قانونی تامین ثبات شغلی
2

 تا مشکلات قانونی و ساختاری برطرف نشود، ده تا کمیته برای امنیت شغلی تشکیل دهند و ده هزار نشست و جلسه 
بگذارند، هیچ تاثیری در وضعیت زندگی و شغلی کارگران ندارد.نداشتن امنیت شغلی قبل از هر چیز معلول عدم 
شفافیت قانون است، به طور مشخص ماده ۷ قانون کار که مهم ترین بند قانونی در ارتباط با امنیت شغلی کارگران 

است، وضوح و صراحت لازم را ندارد. هرچند به نظر می رسد هدف قانونگزار، اولویت بخشیدن به قراردادهای دائم 
کار بوده، اما شرط مندرج در تبصره ی دوم این ماده به این ترتیب که »در کارهایی که طبیعت آنها جنبه مستمر دارد در 

صورتی که مدتی در قرارداد ذکر نشود، قرارداد دایمی تلقی می شود« قاطعیت لازم را از میان...
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تحریم ها علیه روسیه ما را به ایران 
نزدیک تر می کند

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبرداد

بانک مرکزی موظف به ایجاد یکپارچگی 
در حوزه اعطای تسهیلات شد

رئیسی در جلسه هیات دولت

هیچ گونه اقدام 
تورم زایی از 

سوی دستگاه ها 
صورت نگیرد

رئیس جمهور از همه دستگاه های اجرایی خواست همه تلاش خود 
را برای مهار تورم، ارتقای بهره وری با هدف افزایش کارآمدی دولت 
و دستیابی به رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال  واقعی و پایدار و تداوم 
روند فعال سازی واحدهای تولیدی و صنعتی در کشور به کار گیرند.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت اظهارکرد: همه دستگاه ها 
و بخش ها باید ارتقای بهره وری را با هدف افزایش کارآمدی دولت 
و دستیابی به رشد اقتصادی پیگیری کنند و هیچ دستگاهی نباید خود 

را از این مسئولیت مستثنی بداند.رئیس جمهور ...
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 نگاهی به مطالبه ی رهبر انقلاب درباره حلقه
 فرسوده  مدیران

رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر خود با اعضای دولت سیزدهم تصریح کردند که 
»جوان گرایی« در مجموعه ی اجرائی موجب می شود »حلقۀ فرسوده ی مدیران«، 
باز و نفََس تازه ای به دستگاه های اجرائی دمیده شود.۱( رهبر معظم انقلاب در 
دیدار اخیر خود با اعضای دولت سیزدهم تصریح کردند که »جوان گرایی« در 
مجموعه ی اجرائی موجب می شود »حلقۀ فرسوده ی مدیران«، باز و نفََس تازه ای 
به دستگاه های اجرائی دمیده شود: »]جوانگرایی[ موجب میشود که حلقه ی 
فرسوده ی مدیران باز بشود، یک نفََس تازه ای به دستگاه های اجرائی کشور دمیده 
بشود؛ این خیلی چیز خوبی است... البتهّ... جوانها هم در مواردی اشتباه میکنند؛ 
جوانها، هم در دولت، هم در مجلس اشتباهاتی دارند، یک خطاهایی هست امّا 
می ارزد؛ اینکه بدنه ی اجرائی یا تقنینی کشور با روح جوان اداره بشود، حفظ این 
معنا می ارزد که حالا چهار تا خطایی هم در یک مواردی اتفّاق بیفتد. این خطاها 
بتدریج برطرف خواهد شد ان شاء الله؛ مدیران قویِ خوبی تربیت خواهند شد.« 
۰۸/۰۶/۱۴۰۱ این مطالبه ی رهبر انقلاب اما از مدت ها پیش از برسرکار آمدن 
دولت سیزدهم توسط ایشان مطرح و حول آن گفتمان سازی شده بود؛ آنجا 
که رهبری انقلاب طرحِ »دولت جوان حزب اللهی« را در افکار عمومی مطرح 
ساختند: »من البتهّ به دولت جوان و حزب اللهی معتقدم و به آن امیدوارم... به 
نظر من علاج مشکلات کشور، دولت جوان حزب اللهی و جوان مؤمن است 
که میتواند کشور را از راه های دشوار عبور بدهد.« ۲۸/۰۲/۱۳۹۹  واقعیتّ این 
است که چرخش نخبگانی در درون حاکمیتّ، آنچنان که باید  و شاید به صورت 
»طبیعی« رخ نداده و حلقه های بستۀ مدیریتّیِ متعدّدی شکل گرفته اند که قدرت 
را در میان خود، دست به دست کرده  و مجال پانهادن نیروهای متفاوت را به درون 
ساختارهای رسمی نداده اند. آری، در اندک دوره هایی، وضع به گونه ای دیگر 
رقم خورد ولی این دوره ها، نوعی »گریز از مرکز« و »بیرون زدگی« تفسیر شد و 
اصحاب فرسودۀ قدرت، دوباره دست به کار شدند و عزم بازگشت نمودند. تنها 

فرصت های بسیار محدود و تنگ دامنه ای برای »جابجایی های کارگزاری«...
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  آگهی مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای به شرح زیر اقدام نماید.
لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند: 

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
 قیمت اسناد

) ریال(
محل تامین 

اعتبار

برون سپاری کارهای حجمی مربوط به قرائت کنتور،قطع 
انشعابات مشترکین، وصول مطالبات سررسید گذشته از 
طریق پیگیری حضوری و انجام سایر فعالیتهای مرتبط طبق 
مفاد قرار داد در سطح شهرها و روستاهای شهرستانهای 

بوکان، میاندواب و اشنویه 

در آمدهای ۹۵،۷۰۱،۵۱۱،۰۷۰۱۲۳،۳۷۵،۰۰۰،۰۰۰۱،۰۰۰،۰۰۰
جاری

گواهینامه ها: صلاحیت خدماتی و طرح طبقه بندی مشاغل و صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

تضمین شرکت در مناقصه به صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵  نزد بانک ملی یا ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما می باشد.

۱( از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی،اسناد ارزیابی 
کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهار راه مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی » دفتر حقوقی و قرار دادها« اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند. و برای کسب اطلاعات بیشتر 

در ارومیه با شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۱ ) دفتر حقوقی و قراردادها(تماس حاصل فرمایند.
۲( واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره ۰۱۰۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند یک )۱( از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

»http://iets.mporg.ir« به آدرس
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مناقصه و غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز 
: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت ۳- مدیر عامل ۴- پست الکترونیکی ۵- شماره تلفن ، فکس ، همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس 

از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۶ فکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده 

مناقصه گر خواهد بود. همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده، قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت.
ضمناً مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ محل ارومیه ، چهار راه مخابرات ، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ) پس از رویت 
دفتر حقوقی و قرار دادها( می باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده می بایستی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مناقصه لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه لاک و مهر شده حاوی 
پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفتر حقوقی و قرار دادها تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گردد.

بازگشایی پاکات مناقصه رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخه ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ خواهد بود.
تاریخ نشر آگهی نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۱۹

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.(

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

رییس سازمان بازرسی کل کشور
 حمایت از شرکت های

 دانش بنیان 
 در دستور کار 
 سازمان بازرسی 
کل کشور


